
令和 2年 2月 

世代-SeDaI-会員の皆様 

世代-SeDaI- 

会長 東 匡弘 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う講演会中止のお知らせ 

 

立春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のことと拝察いたします。 

さて、2020年 3月 14日（土）に予定しておりました第 20回世代-SeDaI-講演

会ですが、この度開催を中止する運びとなりましたのでここに通知いたします。 

日本国内で拡大の様相を見せる COVID-19について、最近では感染経路が不明

なケースも目立ち始めています。世代-SeDaI-では講演会開催を目指し準備を進

めてまいりましたが、皆様の安全面と健康面また感染拡大のリスクを第一に考

え、開催は困難であるという結論に至りました。 

 参加を予定していただいていた皆様におかれましては、大変なご迷惑をおか

けすることになり深くおわび申し上げます。 

 何卒ご理解の上ご了承いただきたく存じます。 

 

以上 


